
Marta M. (M-arta) ID 478353 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 5:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky

  Nabízím oblečení a hračky po své dceři a také něco z vlastního šatníku.
  Věci pocházejí z nekuřácké domácnosti
  a doufám, že ceny jsem stanovila tak přátelsky,
  že není třeba žádat o množstevní slevy.

  Balíčky odesílám až po připsání částky na účet
  a o jejich cestě k vám vás informuji mailem.
  Pokud jste z okolí Olomouce, můžete si samozřejmě přijít věci prohlédnout, vykoušet a
  vyzvednout osobně.
  Zásilky odesílám přes Zásilkovnu (aktuálně jakákoli hmotnost a tvar do 5kg za 80,-Kč),
 a již jen výjimečně Českou poštou.
 U nich samozřejmě podle přísně sledované velikosti a hmotnosti balíčků v běžných tarifech České pošty
  (jako "obyčejný dopis", "doporučený dopis", "obyčejný balík" nebo "doporučený balík").
  Symbolickou částku připočítávám i za balící materiál.

  Na profilu využívám pouze vlastní fotografie - obrázky jsou skutečně fotky reálných věcí v takovém stavu, v jakém je
prodávám (na fotky od výrobců nebo z internetu bych vysloveně upozornila). Nežádejte mne proto, prosím, o "OPRAVDOVOU"
fotku...
  V případě vážného zájmu ovšem ráda cokoli dofotím.
  Současně prosím ty, kteří si moje fotky tady na MMB "tiše půjčují" (překvapivě často i s texty), aby aspoň požádali o
dovolení. (Jiné jednání je nejen proti pravidlům MMB a slušnosti, ale také porušuje autorská práva...)

  Přeji šťastnou ruku při výběru
  Marta M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

